PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2020                                                                                                                                       № 241
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 33:15:001701:182 по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Панфилово, ул. Кавказская, д. 12
Руководствуясь п. 20 ч. 1, ч. 3, ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1., 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Муромского района от 25.04.2018 № 26 «Об утверждении положения «О порядке организации  и проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Муромском районе», с учетом Протокола № 3 от 20.02.2020 публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 33:15:001701:788 по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Панфилово, ул. Калинина, д. 6 и Заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 33:15:001701:788 по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Панфилово, ул. Калинина, д. 6 от 20.02.2020, Уставом Муромского района, постановляю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 33:15:001701:788 по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Панфилово, ул. Калинина, д. 6, (зона застройки жилыми домами смешанного типа (Ж-3) с 3,0 м до 1,5 м со стороны земельного участка, адрес которого: Российская Федерация, Владимирская область, Муромский район, с. Панфилово, ул. Калинина, д. 5.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы  администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  администрации Муромского района Владимирской области: http://www.muromraion.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации района

	            Н.Н. Муравьев

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно -  коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению
	Заведующий отделом архитектуры и строительства администрации района

	                                                          А.Н. Малахов
	С.М. Цапцын

	Заведующий юридическим отделом администрации района

	Н.А. Коробков

Файл сдан:

           Ведущий документовед отдела по организационно-кадровому и техническому обслуживанию

МКУ «Управление ЖКХИСП»                                                                                                      ____________ Е.О. Зуева

   Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                                  _____________________

                            (подпись исполнителя)

Название файла: D:\Документы Павел\АРХ\РАЗРЕШЕНИЕ на отклонение от предельно допустимых параметров строительства\2020\01 с. Панфилово, ул. Кавказская, д.12 Юсова А.В. жилой дом\Пост об утверждении разрешения на отклонение с. Панфилово, ул. Кавказская, д.12 Юсова А.В.doc,  П.В. Кузьмин,  главный архитектор отдела архитектуры и строительства  МКУ «Управление ЖКХИСП»  27.02.2020:58:00
Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Отдел архитектуры и строительства – 1 экз.

3. Юсова А.В. – 1 экз.

Заведующий отделом архитектуры и строительства

администрации района                                                                             С.М. Цапцын